

ATA N° 06/2024

Conselho Deliberativo – PREV-Esteio

Aos cinco dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e quatro, às 13h, reuniu-se via-online, o Conselho Deliberativo do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Esteio, nomeado pela Portaria nº 8760/2023, presentes as conselheiras(os): Mariana Duranti Gomes Montagna (Titular Executivo), Greice Susane Vieira (Titular Executivo) e Ângela Maria Schein dos Santos (Titular SISME). Não havendo pautas para esta reunião, eu, Mariana Duranti Gomes Montagna, lavro a presente ata, que vai pelas(os) Conselheiras(os) e demais presentes assinada.

Esteio, 05 de junho de 2024.

Mariana Duranti Gomes Montagna (Titular Executivo);

Greice Susane Vieira (Titular Executivo);

Ângela Maria Schein dos Santos (Titular SISME).